
1 

 

                                    R O M Â N I A 

                                  JUDEŢUL TIMIŞ 

                            COMUNA  SATCHINEZ 

                                        PRIMAR 

 COD 307.365, COMUNA SATCHINEZ, STR.DALIEI, Nr. 82 

          Telefon: 0256/379.500, Fax: 0256/379.502 

                            e-mail: office@satchinez.ro 

 

D I S P O Z I Ţ I A  nr.188 

DIN DATA DE 25.09.2023 

 

privind delegare atributii 

CHEAUA FLORIN OLIMPIU, primarul comunei SATCHINEZ, județul TIMIȘ; 

               Având în vedere  adresa cu nr 1784 din data de 01.08.2023 transmisa de catre Directia 

Generala Regionala a Finantelor Publice Timisoara – Activitatea de Trezorerie si Contabilitate 

Publica Timisoara  

 Avand in vedere informarea prealabila a dlui Bendea Dorel  

În temeiul art. 155 alin. 1 lit. a și d, alin. 5 lit. e din OUG nr.57/2019, privind Codul 

administrativ; 

 

 

DISPUNE : 

 

 

Art.1 - Se desemnează dl Bendea Dorel Gheorghe , identificat cu CI seria TZ nr 796347 

, CNP 1701223354765  ,    inspector de specialitate  in cadrul Primariei comunei Satchinez ,  sa 

faca depuneri in numerar , pentru Primaria comunei Satchinez  , la caseria din cadrul Trezoreriei 

Statului , avand dreptul in acest scop sa semneze foile de varsamant  

 Art.2 . Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredințează dl Bendea Dorel   

            Art.3 - Prezenta dispoziție se comunică : 

• Instituției Prefectului Județului Timiș – Direcţia de Contencios Administrativ şi Legalitatea 

Actelor; 

• Compartiment Contabil Primaria comunei Satchinez ; 

• Dnului Bendea Dorel  

• Directia Generala Regionala a Finantelor Publice Timisoara – Activitatea de 
Trezorerie si Contabilitate Publica Timisoara  

 

 

 

 

 

 

                    PRIMAR                                                                   SECRETAR GENERAL  

    CHEAUA FLORIN OLIMPIU                                                ROBANESCU ANDREI 

 

 

mailto:office@satchinez.ro

